
工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮 座標 招標日期 決標日期 設計及監造廠商 得標廠商

1

新化區礁坑里武聖宮上邊坡改善工

程

臺南分署 臺南市 新化區

X:184317

Y:2547807

114/07/03

114/07/22

114/09/09

114/09/23

114/10/21

114/11/05

立成工程顧問有限公司 尚岳土木包工業有限公司

2

左鎮區中正里玉善線候車臺周邊環

境改善工程

臺南分署 臺南市 左鎮區

X:189263

Y:2551009

114/08/29

114/09/17

114/10/15

114/10/29

114/11/05

將暐工程技術顧問有限

公司

三達土木包工業

3

內門區金竹里月慧山擋土設施改善

工程

臺南分署 高雄市 內門區

X:201650、201684

Y:2545443、2545479

114/10/22

114/11/10
114/11/20

立成工程顧問有限公司 富佳土木包工業

4

內門區金竹里6、7鄰排水及綠化改

善工程

臺南分署 高雄市 內門區

X:200696、200939、199603

Y:2545795、2546268、2544737
114/10/30

114/11/14
114/11/25

立成工程顧問有限公司 立登土木包工業

5 慈恩橋上游至濟公橋野溪復建工程 臺南分署 高雄市 甲仙區 208626,2553759 114/11/25、114/12/04 立成工程顧問有限公司

6 南97嘉宏橋護岸工程 臺南分署 臺南市 白河區 192983,2579812 114/11/18 114/11/18 山林技術顧問有限公司 通友營造股份有限公司

7
楠梓仙溪卡馬龍段上游護岸緊急工

程
臺南分署 高雄市

那瑪夏

區
220789,2575360 114/11/25、114/12/04 剴盛工程顧問有限公司
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8
楠梓仙溪卡馬龍段下游護岸緊急工

程
臺南分署 高雄市

那瑪夏

區
220700,2574610 114/11/25、114/12/04 立成工程顧問有限公司

9
南沙魯DF007土石災害防治八期工

程
臺南分署 高雄市

那瑪夏

區
218578,2568291 114/11/25、114/12/04 立成工程顧問有限公司

10 新寮野溪整治延續工程 臺南分署 臺南市 楠西區 199244,2562600 114/11/18、114/11/27 114/11/27 宇真工程顧問有限公司 湧鑫土木包工有限公司

11 沙田新天王殿旁坑溝治理工程 臺南分署 臺南市 玉井區 195588,2556598 114/11/18、114/12/02 丞信工程顧問有限公司

12 龜丹少奎野溪整治延續工程 臺南分署 臺南市 楠西區 198219,2558743 114/11/18 114/11/18 立成工程顧問有限公司
集富田土木包工業有限公

司

13 芋匏橋上游野溪整治二期工程 臺南分署 臺南市 玉井區 191582,2552649 114/11/11 114/11/11 剴盛工程顧問有限公司 立登土木包工業

14 南174-2嚴厝旁坑溝整治工程 臺南分署 臺南市 南化區 193451,2550178 114/11/18 114/11/18
將暐工程技術顧問有限

公司
采貞土木包工業
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15 摔死猴旁野溪整治工程 臺南分署 臺南市 左鎮區 188756,2550136 114/11/25 114/11/25
將暐工程技術顧問有限

公司
立登土木包工業

16
田寮段740-1等地號農塘改善工

程

臺南分

署

高雄

市
田寮區

X：184680

Y：2527082

114/10/22

114/11/04

114/11/04

08:50

114/11/11

08:50

剴盛工程顧問有限公

司
恆大營造有限公司

17
楠西區楠西里紅毛井及照興里興北

澱尿高分28旁農路改善工程
臺南分署 臺南市 楠西區

X：196607

Y：2563098

114.07.14

114.07.30

114.08.25

114.09.09

114.09.18

114.10.20

114.10.30

114.11.06 山河工程顧問有限公司 承岱土木包工業有限公司

18
新化區礁坑里武聖宮上邊坡改善工

程
臺南分署 臺南市 新化區

X：184317

Y：2547807

114.07.03

114.07.22

114.09.09

114.09.23

114.10.21

114.11.05 立成工程顧問有限公司 尚岳土木包工業有限公司

19
關廟區埤頭里保東路115巷道路及排

水改善工程
臺南分署 臺南市 關廟區

X：179030

Y：2543771

114.08.11

114.08.26

114.09.02

114.09.12

114.10.01

宇真工程顧問有限公司 本案取消

20
梓官區禮蚵里蚵仔寮聖母宮前廣場

改善工程
臺南分署 高雄市 梓官區

X：172918

Y：2514744

114.08.06

114.08.20

114.09.23

114.10.14

114.10.21

宇真工程顧問有限公司

21
楠坑里十門平、龍船里水崛坪及土

崎里往福興宮農路改善工程
臺南分署 臺南市 龍崎區

X：184402

Y：2537013

114.07.30

114.08.14

114.08.21

114.09.05

114.09.23

114.10.01

程泰工程技術顧問有限

公司
改派工單執行
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22 萬應公祠旁成功農路改善工程 臺南分署 高雄市 阿蓮區
X：180365

Y：2532632

114.09.04

114.09.18

114.10.29

114.11.14

114.11.25  立成工程顧問有限公司 正印土木包工業

23
旗山區旗南及大山里雞籠往大山農

路改善工程
臺南分署  高雄市 旗山區

X：192197

Y：2519645

114.09.04

114.09.25
立成工程顧問有限公司 改派工

24
內門區金竹里6、7鄰排水及綠化改

善工程
臺南分署 高雄市 內門區

X：200696

Y：2545795

114.10.30

114.11.14
114.11.25  立成工程顧問有限公司 立登土木包工業

25
內門區金竹里月慧山擋土設施改善

工程
臺南分署 高雄市 內門區

X：201650

Y：2545443

114.10.22

114.11.10
114.11.20  立成工程顧問有限公司 富佳土木包工業

26
南化區中坑段919地號旁農路改善工

程
臺南分署  臺南市 南化區

X：194496

Y：2550577

114.10.22

114.11.05
114.11.14  豐得工程顧問有限公司 立登土木包工業

27
南化十一區及西埔里坑口二期農路

改善工程
臺南分署  臺南市 南化區

X：195605

Y：2550879

114.10.22

114.11.05

114.11.17

114.11.25  豐得工程顧問有限公司 立登土木包工業

28
梓官智蚵通港路牛路溝公園旁農路

改善工程
臺南分署 高雄市 梓官區

X：174029

Y：2514277

114.11.05

114.11.20
114.11.27

森堡工程技術顧問有限

公司
慶鑫營造有限公司
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29
內門區東埔里東埔段及溝坪里南溝

坪段農路及邊坡改善工程
臺南分署 高雄市 內門區

X：195066

Y：2535540

114.11.04

114.11.20
114.11.27 立成工程顧問有限公司 佳鈺營造工程有限公司

30
梓官區同安里同安宮廣場鋪面改善

工程
臺南分署 高雄市 梓官區

X：174781

Y：2516977

114.11.12

114.11.25
 立成工程顧問有限公司
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