

工程標案上網及決標情形明細表(臺南分署)-114年11月

	工程名稱	執行機關	縣市	鄉鎮	座標	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
1	新化區礁坑里武聖宮上邊坡改善工程	臺南分署	臺南市	新化區	X:184317 Y:2547807	114/07/03 114/07/22 114/09/09 114/09/23 114/10/21	114/11/05	立成工程顧問有限公司	尚岳土木包工業有限公司
2	左鎮區中正里玉善線候車臺周邊環境改善工程	臺南分署	臺南市	左鎮區	X:189263 Y:2551009	114/08/29 114/09/17 114/10/15 114/10/29	114/11/05	將暉工程技術顧問有限公司	三達土木包工業
3	內門區金竹里月慧山擋土設施改善工程	臺南分署	高雄市	內門區	X:201650、201684 Y:2545443、2545479	114/10/22 114/11/10	114/11/20	立成工程顧問有限公司	富佳土木包工業
4	內門區金竹里6、7鄰排水及綠化改善工程	臺南分署	高雄市	內門區	X:200696、200939、199603 Y:2545795、2546268、2544737	114/10/30 114/11/14	114/11/25	立成工程顧問有限公司	立登土木包工業
5	慈恩橋上游至濟公橋野溪復建工程	臺南分署	高雄市	甲仙區	208626,2553759	114/11/25、114/12/04		立成工程顧問有限公司	
6	南97嘉宏橋護岸工程	臺南分署	臺南市	白河區	192983,2579812	114/11/18	114/11/18	山林技術顧問有限公司	通友營造股份有限公司
7	楠梓仙溪卡馬龍段上游護岸緊急工程	臺南分署	高雄市	那瑪夏區	220789,2575360	114/11/25、114/12/04		剴盛工程顧問有限公司	

工程標案上網及決標情形明細表(臺南分署)-114年11月

	工程名稱	執行機關	縣市	鄉鎮	座標	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
8	楠梓仙溪卡馬龍段下游護岸緊急工程	臺南分署	高雄市	那瑪夏區	220700,2574610	114/11/25、114/12/04		立成工程顧問有限公司	
9	南沙魯DF007土石災害防治八期工程	臺南分署	高雄市	那瑪夏區	218578,2568291	114/11/25、114/12/04		立成工程顧問有限公司	
10	新寮野溪整治延續工程	臺南分署	臺南市	楠西區	199244,2562600	114/11/18、114/11/27	114/11/27	宇真工程顧問有限公司	湧鑫土木包工有限公司
11	沙田新天王殿旁坑溝治理工程	臺南分署	臺南市	玉井區	195588,2556598	114/11/18、114/12/02		丞信工程顧問有限公司	
12	龜丹少奎野溪整治延續工程	臺南分署	臺南市	楠西區	198219,2558743	114/11/18	114/11/18	立成工程顧問有限公司	集富田土木包工業有限公司
13	芋匏橋上游野溪整治二期工程	臺南分署	臺南市	玉井區	191582,2552649	114/11/11	114/11/11	剴盛工程顧問有限公司	立登土木包工業
14	南174-2嚴厝旁坑溝整治工程	臺南分署	臺南市	南化區	193451,2550178	114/11/18	114/11/18	將暉工程技術顧問有限公司	采貞土木包工業

工程標案上網及決標情形明細表(臺南分署)-114年11月

	工程名稱	執行機關	縣市	鄉鎮	座標	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
15	摔死猴旁野溪整治工程	臺南分署	臺南市	左鎮區	188756,2550136	114/11/25	114/11/25	將暉工程技術顧問有限公司	立登土木包工業
16	田寮段740-1等地號農塘改善工程	臺南分署	高雄市	田寮區	X : 184680 Y : 2527082	114/10/22 114/11/04	114/11/04 08:50 114/11/11 08:50	剴盛工程顧問有限公司	恆大營造有限公司
17	楠西區楠西里紅毛井及照興里興北濱尿高分28旁農路改善工程	臺南分署	臺南市	楠西區	X : 196607 Y : 2563098	114.07.14 114.07.30 114.08.25 114.09.09 114.09.18 114.10.20 114.10.30	114.11.06	山河工程顧問有限公司	承岱土木包工業有限公司
18	新化區礁坑里武聖宮上邊坡改善工程	臺南分署	臺南市	新化區	X : 184317 Y : 2547807	114.07.03 114.07.22 114.09.09 114.09.23 114.10.21	114.11.05	立成工程顧問有限公司	尚岳土木包工業有限公司
19	關廟區埤頭里保東路115巷道路及排水改善工程	臺南分署	臺南市	關廟區	X : 179030 Y : 2543771	114.08.11 114.08.26 114.09.02 114.09.12 114.10.01		宇真工程顧問有限公司	本案取消
20	梓官區禮蚵里蚵仔寮聖母宮前廣場改善工程	臺南分署	高雄市	梓官區	X : 172918 Y : 2514744	114.08.06 114.08.20 114.09.23 114.10.14 114.10.21		宇真工程顧問有限公司	
21	楠坑里十門平、龍船里水崛坪及土崎里往福興宮農路改善工程	臺南分署	臺南市	龍崎區	X : 184402 Y : 2537013	114.07.30 114.08.14 114.08.21 114.09.05 114.09.23 114.10.01		程泰工程技術顧問有限公司	改派工單執行

工程標案上網及決標情形明細表(臺南分署)-114年11月

	工程名稱	執行機關	縣市	鄉鎮	座標	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
22	萬應公祠旁成功農路改善工程	臺南分署	高雄市	阿蓮區	X : 180365 Y : 2532632	114.09.04 114.09.18 114.10.29 114.11.14	114.11.25	立成工程顧問有限公司	正印土木包工業
23	旗山區旗南及大山里雞籠往大山農路改善工程	臺南分署	高雄市	旗山區	X : 192197 Y : 2519645	114.09.04 114.09.25		立成工程顧問有限公司	改派工
24	內門區金竹里6、7鄰排水及綠化改善工程	臺南分署	高雄市	內門區	X : 200696 Y : 2545795	114.10.30 114.11.14	114.11.25	立成工程顧問有限公司	立登土木包工業
25	內門區金竹里月慧山擋土設施改善工程	臺南分署	高雄市	內門區	X : 201650 Y : 2545443	114.10.22 114.11.10	114.11.20	立成工程顧問有限公司	富佳土木包工業
26	南化區中坑段919地號旁農路改善工程	臺南分署	臺南市	南化區	X : 194496 Y : 2550577	114.10.22 114.11.05	114.11.14	豐得工程顧問有限公司	立登土木包工業
27	南化十一區及西埔里坑口二期農路改善工程	臺南分署	臺南市	南化區	X : 195605 Y : 2550879	114.10.22 114.11.05 114.11.17	114.11.25	豐得工程顧問有限公司	立登土木包工業
28	梓官智蚵通港路牛路溝公園旁農路改善工程	臺南分署	高雄市	梓官區	X : 174029 Y : 2514277	114.11.05 114.11.20	114.11.27	森堡工程技術顧問有限公司	慶鑫營造有限公司

工程標案上網及決標情形明細表(臺南分署)-114年11月

	工程名稱	執行機關	縣市	鄉鎮	座標	招標日期	決標日期	設計及監造廠商	得標廠商
29	內門區東埔里東埔段及溝坪里南溝坪段農路及邊坡改善工程	臺南分署	高雄市	內門區	X：195066 Y：2535540	114.11.04 114.11.20	114.11.27	立成工程顧問有限公司	佳鈺營造工程有限公司
30	梓官區同安里同安宮廣場鋪面改善工程	臺南分署	高雄市	梓官區	X：174781 Y：2516977	114.11.12 114.11.25		立成工程顧問有限公司	